©
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ng 143, de 26 de abril de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PAKANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria ne
2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 20131

2012
considerando a Resolução na 1 15/12-COPPG, de 13 de novembro de

considerando o Memorando ne 41/16, de 19 de abril de 2016, do Chefe
do Departamento Acadêmico de Eletrotécnica

RE SO LVE

1 - designar, sem ónus para o Campus Curitiba da UTFPR, o docente
EuERsoN RiGONI, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, SIAPE ne 22110991, lotado no Departamento Acadêmico de
Eletrotécnica, como COORDENADOR DO Curso DE EsPEciALizAÇÃo EM ENGENHARIA DA
CONFIABIUDADE - TURMA CURITIBA - 201 6

11 - designar, sem ónus para o Campus Curitiba da UTFPR, a servidora
MATARA Ai.COVA RODRIGUES, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Laboratório Área
SIAPE Ra 19862261, lotada na Departamento Acadêmico de Eletrotécnica, como
SECRETÁRIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA DA CONFIABILIDADE - TURMA
CURITIBA - 201 6

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

,7
CEZAR AUGUSTO ROMANO

Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR